M850-LCD
INDICATORI MULTIFUNZIONE PROGRAMMABILI
PROGRAMMABLE MULTIFUNCTION METERS
• 34 MISURE VISUALIZZATE
• PROGRAMMAZIONE RAPPORTI TA-TV
• MISURE DI PICCO
• INTERFACCIA RS485
• USCITA A IMPULSI

0
8219
COME ORDINARE ORDERING INFORMATION
MODELLO MODEL
M850-LCD M850-LCD
OPZIONI OPTIONS
1 Modulo RS485 Modbus
2 Modulo uscita ad impulsi
3 Modulo uscita doppia ad impulsi
4 Alimentazione 19 - 69 Vcc
5 Ingresso 1 A
1 Plug in RS485 Modbus module
2 Plug in pulsed-output relay module
3 Plug in double pulsed-output relay module
4 Low voltage dc auxiliary (19 - 69 Vdc)
5 1 Amp input
ESEMPIO / EXAMPLE - M850-LCD.1.4
Con il software di programmazione, è possibile:
· programmare i rapporti del TA/TV